
 
 

 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 
POR LA POR LA QUE SE PUBLICA UNA AMPLIACION DE LOS LISTADOS DE PERSONAS 
CANDIDATAS QUE ACCEDEN A ASESORAMIENTO Y DE PERSONAS QUE NO ACCEDEN, 
FINALIZANDO SU PARTICIPACION EN EL PROCEDIMIENTO DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN 
DE COMPETENCIAS PROFESIONALES CONVOCADO POR ORDEN DE 7 DE OCTUBRE DE 2020, 
DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, EMPLEO Y COMPETITIVIDAD 

Advertidos los errores en la Resolución de 18 de diciembre de 2020 de la directora general de 
Formación, por la que se publica una ampliación de los listados de personas candidatas que acceden a 
asesoramiento y de personas que no acceden, finalizando su participación en el procedimiento de 
evaluación y acreditación de competencias profesionales convocado por orden de 7 de octubre de 2020, 
de la Consejería de Economía, Empleo y Competitividad, consistentes en la no inclusión en el listado 
definitivo de personas admitidas en la cualificación profesional; al amparo de lo previsto en el artículo 
109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas 

RESUELVO 

Primero.- Incluir en el Anexo I “Listado de personas candidatas que acceden a asesoramiento en el 
procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales”, desglosado por 
cualificación profesional, a las siguientes personas: 

 Cualificación SSC320_2 “Atención Sociosanitaria a Personas Dependientes en Instituciones Sociales” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

DE LA LLAVE LÓPEZ, MARÍA BELÉN ****0427* 80-13202009 

MACRINEANU, GABRIELA ****8768* 39-13202009 

NUÑEZ HERNÁNDEZ, KAREN MELISA  ****0931* 40-13202009 

FERNANDEZ GONZALEZ RAQUEL  ****8560* 159-13202009 

 Cualificación SSC089_2 “Atención Sociosanitaria a Personas en el Domicilio” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

CAJAMARCA YUNGA, LUZ MARÍA  ****0449* 106-13202010 

GARCÍA ARÉVALO, MARGARITA  ****5596* 159-13202010 

HEREDIA QUINTERO, SONIA MABEL  ****1581* 20-13202010 

MEGUEUE FOTSO, CELESTINE ****0014* 259-13202010 

NUÑEZ HERNÁNDEZ, KAREN MELISA  ****0931* 32-13202010 

PALMA MONTES, GISELA MELISSA ****7969* 170-13202010 

PEREYMA, ZHANNA ****1319* 135-13202010 

PLUAS HIGUERA, ELBA MARIUXI  ****8369* 312-13202010 

ROA ANDRADE, NELY DOLORES  ****0327* 152-13202010 

RUIZ FLORES, ANA GISSELL  ****4192* 36-13202010 

VELASCO BARBOTO, JACQUELINE JUDITH  ****0784* 191-13202010 
 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
alzada ante la viceconsejera de Empleo en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su 
publicación, todo ello conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de 
cuantos otros recursos se estimen oportuno interponer.  

 

LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
72

00
43

10
76

43
37

81
55

Ref: 05/428657.9/21


		2021-02-25T22:55:05+0100




